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Udviklingsplan – Glud Hallen 
Tak for et godt møde d. 28. februar. Som aftalt sender vi her et tilbud på en involverings-
proces, der kan skabe fundamentet for det videre arbejde med udvikling af Glud Hallen.  
 
Vi forslår, at arbejdet opdeles i følgende faser: 

1. Opstartsmøde med vigtige interessenter og potentielle nye brugere. 
2. Individuelle dialogmøder med vigtige interessenter og potentielle nye brugere. 
3. Visionsproces over 2 aftener. 

 
Processen kan kort og rent overordnet skitseres som følger: 

 

 

De tre faser i processen er mere detaljeret beskrevet nedenfor: 
 

 
1. Opstartsmøde med vigtige interessenter og potentielle nye brugere 
Alle vigtige interessenter og potentielle nye brugergrupper inviteres til et opstartsmøde, 
hvor de orienteres om den igangsatte proces, og i en workshop får mulighed for at sætte 
deres første præg på den fremtidige udvikling af Glud Hallen.  
 
2. Individuelle dialogmøder med vigtige interessenter og potentielle 

nye brugere. 
Vi foreslår, at der afholdes individuelle dialogmøder med de vigtigste interessenter og po-
tentielle nye brugergrupper i Glud Hallen. Formålet med de individuelle dialogmøder er at 
afdække de specifikke ønsker og behov til rum, rammer og indhold og aktiviteter i Glud 
Hallen samt skabe dokumentation herfor. Der gennemføres en spørgeskemaundersøgelse 
hos de ældste årgange på Glud og Juelsminde skoler. 
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Side 2 

 
 
3. Visionsproces 
Det foreslås at arbejdsgruppen, sammen med vigtige interessenter og potentielle nye bru-
gergrupper, fastlægger strategien frem mod 2026 i et visionsseminar fordelt over 2 aftener. 
Følgende interessenter kan fx være repræsenteret i visionsseminaret: 

Foreninger Erhvervslivet Spejdere 

Selvorganiserede grupper Skolen Andre institutioner 

Turismeaktører Kirken Erhvervslivet 

 
DGI styrer og faciliterer visionsseminaret, herunder også forarbejdet (invitationer, hjem-
meopgaver) samt efterbehandling (notater fra møderne og forslag til formuleringer om 
mission, vision, værdier, målsætninger og konkrete handlingsplaner). 
 
Nedenfor er de områder visionsseminaret vil behandle skitseret. 

 og organisering 

      
 

      
 
 



 

Side 3 

 
 
Seminarets deltagere laver konsensus om den udvikling, de anbefaler bliver Glud Hallens 
rettesnor frem mod 2026. Efter visionsseminaret er det arbejdsgruppen, der endeligt fast-
lægger og godkender planen.   

    
Afrapportering 
Alle faserne fra 1 – 3 vil danne grundlaget for de udviklingspotentialer og perspektiver som 
DGI vil pege på i forhold til den fremtidige udvikling af Glud Hallen – både inde og ude. 
Herunder specielt potentialer i forhold til rum/rammer, aktiviteter og kommunikation af 
faciliteten og de mange attraktive tilbud. Afrapporteringen afleveres i et notat til arbejds-
gruppen. 
Afrapportering vil kunne danne grundlaget for den kravspecifikation, der kan fremsendes 
til arkitekter for indhentning af tilbud på tegnearbejde.  
 
Tidsplan 
Arbejdet vil kunne udføres i et forløb på omkring 3 måneder. 
 
Samlet pris for opgaven 
Hele processen vil kunne afvikles for i alt kr. 29.400 + moms.  
 
Prisen dækker; 

 Oplæg og facilitering af opstartsaften 
 Interview af interessenter på dialogmøder fordelt på 2 dage 
 Facilitering af 2 visionsaftener + opsamling 
 Overleveringsmøde med arbejdsgruppen 
 Samlet visionsnotat med resultater fra dialogmøder og visionsaftener, samt forslag 

til udviklingspotentialer og konkrete målsætninger 
 
I prisen er ikke inkluderet eventuel forplejning, mødelokale m.v. i forbindelse med op-
startsmøde, visionsseminaret og dialogmøderne.  
 
Vi står naturligvis til rådighed for en dialog og eventuel justering af det fremsendte tilbud.  
 
De bedste hilsner 
DGI 
 
Preben Egeskov   Charlotte Hvid 
Udviklingskonsulent, DGI Sydøstjylland Konsulent, DGI Idrættens Arenaer 


